508. Inter *Salutem*, et *Salubritatem*: *salus* est integritas corporis: *salubritas* saluti conueniens causa, per quam sanitas vel reseruatur, vel restauratur.

509. Inter *Super*, et *Supra* hoc interest: *super* est, quod imminet: *supra*, quod substratum aliquid habet. Item *super* interdum, aut nimium, aut satis accipimus.

510. Inter *Subter*, et *Subtus*: *subter* est, quod re aliqua superiore deprimitur, et proculcatur: *subtus*, quod demissum altius non contingitur.

511. Inter *Supremi*, et *Supprimi*: *supremi* et summi significat, et imi: *supprimi* autem occultari.

512. Inter *Sumere*, et *Accipere*: *sumimus* ipsi: *accipimus* ab alio. Quum enim damus, dicendum est, *Accipe*: quum permittimus ipsi tollere, dicimus, *Sume*. Item *sumimus* per nos: *accipimus* a volentibus: *tollimus* a non volentibus. Item *auferimus* iure, quidquid dedimus: *assumimus* iussu: *eripimus* vi.

513. Inter *Sperare*, et *Expectare*: *expectamus* et bona, et mala: *speramus* autem tantum bona. Miro autem modo Virgilius verbi huius proprietatem a propria significatione secernit, dicens: *Hunc ego si potui tantum sperare dolorem*, dum omne, quod exhorret animus, rectius *timere* dicatur. Sed grammatici hoc exponunt dicentes, *sperare* dixit pro *timere*. Quod et Lucanus distinguens, ait, *Liceat sperare timenti*.

514. Inter *Scire*, et *Nosse*: *scire* est reddere rationem, quam noueris: *nosse* referre tantummodo, quod audieris.

515. Inter *Simulare*, et *Dissimulare*: *dissimulamus* nota: *simulamus* ignota. Qui enim fingit, se scire, quod nescit, *simulat*: qui

508. *Al.* aetas vel saluatur, vel reseruatur. PANT.

509. *Ex Agraetio*. - Imminet. *Eminet*, *Agraetius*. - *Super* interdum. *Seru. ad illud 3. Aen.* O mihi sola mei super Astyanactis imago. PANT.

510. *Ex Agraetio*. - Proculcatur. *al.* conculcatur. PANT.

511. *Fest. dict.* *Supremum*. *Non. dict.* *Supremum*. PANT.

512. *Sic C. Fronto*, *Sumimus*, quae posita sunt: *accipimus*, quae porriguntur. - *Permittimus*. *al.* *praecipimus*. -

*Tom.V.*

*Dicimus*. *al.* dicendum est. - *Non volentibus*. *al.* *nolentibus*. - *Auferimus*. *Lego*, *adimimus*. - *Assumimus* etc. *Ex Front. qui ita*, *Aufert*, qui dedit, *adimit*, (*lego in Isidoro* *adimimus*) *impe- rio coactus*: *oripit*, qui plus valet. PANT.

513. *Ex interpretibus Terentii act. 2. scen. 6. Andriae*. - *Miro*, *Seru. ad ver- sum citatum*. - *Dicens*. 4. *Aeneid.* - *Sed*. *al.* quam *sperare*. *Sed*. PANT.

515. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* *Dissimulant*, et nube caua speculantur *amicti*. *al.* *Dissimulamus* *notum*, *Simula-*